
' "H"E
iEPUELICA DE CHILE

I. MUNICIPA!¡DAD DE CUMRREHUE

DECRETO EXENTO N' 1053,-

Curarrehue, 31 Julio 2018,-

VISTOS; Estos Antecedente
1,- Documento emitido por polideportivo,

2.- La Orden de lngreso N e 548 del día 31

de fecha 31/0712018.

de Julio del 2018.

3.- El decreto exento N" 1609 del
06/12/201,6, que asume el cargo y las funciones de ALCALD: de la Comuna de Curarrehue.

4.- La Resolución N' 1600/2008 de la
Contra loría Generalde la República.

5.- Las facultades que me confiere el
Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del lnter¡or "ORGANlCA CONSTITUCIONAL DE

l\4UNICIPALIDADES" y sqs posteriores modificaciones.

DECRETO:

arriendo
al

01-003-

MUN PAL

ARPB/YIF/MCU P/mcc.

Of de Partes

U. de Contro I

Sección Rentas y Patentes

1.- Otortase autorización para
polideportivo a la Srta. Gabriel Escarlet Cortes Rosales desde el día 31/07

fechas incluidas, valo¡ 22Yo de la U,T,M,
2.- lmpútese al Ítem 2 cuenta 1.15-03-

mlnación "a rriendo Po lideportivo".
ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCH

BARRIGA


